

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB

IČ: 002 38 295

DIČ:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

ZŠ Debř - sanace zdiva, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **SARK engineering, s.r.o.**

IČ: 27880214

DIČ: CZ27880214

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 1**

Číslo nabídky:

dodatečné práce: ZŠ Debř - sanace zdiva

Na zakázku:

ZŠ Debř - sanace zdiva, Mladá Boleslav**OBJEDNATEL Č1:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB

IČ: 002 38 295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: 326 715 111

e-mail: devaty@mb-net.cz

DODAVATEL:Název: **SARK engineering, s.r.o.**

Sídlo: Za jalovým dvorem 1949/7a, Praha 4, 142 00

IČ: 27880214

DIČ:

CZ27880214

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

FAX:

E-mail: [xxxxxxxxxx](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

-62 379,79 Kč**-13 099,76 Kč****-75 479,55 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1

Číslo nabídky:

dodatečné práce: ZŠ Debř - sanace zdiva, Mladá Boleslav

Na zakázku:

ZŠ Debř - sanace zdiva, Mladá Boleslav

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB

IČ: 002 38 295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **SARK engineering, s.r.o.**

Sídlo: Za jalovým dvorem 1949/7a, Praha 4, 142 00

IČ: 27880214

DIČ: CZ27880214

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty	-184 607,50	-38 767,58	-223 375,08
Přípočty	122 227,71	25 667,82	147 895,53
celkem přípočty a odpočty	-62 379,79	-13 099,76	-75 479,55
CELKEM	-62 379,79	-13 099,76	-75 479,55
CENA CELKEM:	-62 379,79	-13 099,76	-75 479,55
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

jednatel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

129-ZL č. 1 Společnost: Debř

:: ZŠ Debrř - sanace zdiva, Mladá Boleslav

Na zakázku: ZŠ Debrř - sanace zdiva, Mladá Boleslav

Zadavatel (objednatel): Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč (zhotovitel): SARK engineering, s.r.o.
Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
PŘÍPOČTY						
		Práce a dodávky HSV				33 319,00
		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 862,50
		Omítka sanační stěn	m2	19,500	1 275,00	24 862,50
		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 427,50
		Otlučení omítky	m2	19,500	145,00	2 827,50
		Manipulace,odvoz a skládka	t	1,300	2 000,00	2 600,00
		mezisoučet				30 290,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	%	10		3 029,00

dle SOD

		VCP nad rámec SOD				88 908,71
	9851111213	Odsekání betonu - původní sokl	m2	6,900	2 200,00	15 180,00
	349235861	Doplnění zdiva přízdívky	m2	7,400	1 530,00	11 322,00
	632451421	Doplnění betonu-sokl (5,83x0,5+6,82x0,2)	m2	4,300	326,00	1 401,80
	721171809	Demontáž dešťové kanalizace ke zpětné montáži	mb	9,600	125,00	1 200,00
	871313121	Zpětná montáž dešťové kanalizace	mb	9,600	210,00	2 016,00
	218220111	Demontáž zemnicí pásky hromosvodu	mb	14,000	88,00	1 232,00
	741410003	Zpětná montáž zemnicí pásky hromosvodu	mb	14,000	95,00	1 330,00
	962031013	Rozebrání části větracího kanálku	m2	3,900	175,00	682,50
	349235861	Dozdívka větracího kanálku	m2	3,100	1 730,00	5 363,00
	311113111	Nadstavba větracího kanálku- ztracené bednění (2,46+7,44) * 0,38	m2	6,830	1 810,00	12 362,30
		Kryt větracího kanálku	mb	9,900	320,00	3 168,00
	916231213	Osazení zahradních obručníků do štěrkového lože	mb	16,500	343,00	5 659,50
		Větrací komínky Js 40cm	ks	2,000	3 350,00	6 700,00
		Větrací komínky Js 30cm	ks	2,000	2 980,00	5 960,00
		Přítavení asfaltové lepenky	m2	3,500	180,00	630,00
		Dodání asfaltové lepenky	m2	4,000	190,00	760,00
	997013501	Odvoz sutí na skládku	t	2,100	350,00	735,00
	997013601	Poplatek za skládku	t	2,100	2 440,00	5 124,00
		mezisoučet				80 826,10
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	%	10		8 082,61

nad rámec SOD

		PŘÍPOČTY CELKEM BEZ DPH				122 227,71
ODPOČTY						
	HSV	Práce a dodávky HSV				-98 000,00
		Trubní vedení				-98 000,00

dle SOD

49	895971111	Zasakovací boxy z polypropylenu PP bez možnosti revize a čištění pro vsakování dešťových vod v jednořadové galerii o celkovém objemu do 5 m3	soubor	-2,000	49 000,00	-98 000,00
----	-----------	--	--------	--------	-----------	------------

PSV	Práce a dodávky PSV				-69 825,00
	<u>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</u>				-69 825,00
	Injektáž zdiva proti vlhkosti	mb	-24,500	2 850,00	-69 825,00
	mezisoučet				-167 825,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	%	10		-16 782,50
Odpočty celkem Kč bez DPH					-184 607,50
Cena celkem bez DPH					-62 379,79